
2025年 5月吉日

お取引先様各位

 株式会社ロカシュー
TEL 06-6567-9285
FAX 06-6567-9696

 

事務所移転のお知らせ 

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では下記の通り事務所を移転させていただく事になりました。移転に伴い下記の通り
休業させていただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願
い申し上げます。

敬具                                                                          

記

新住所（納品書場所もこちらになります） 

〒556-0027 

大阪府大阪市浪速区木津川2丁目3－8　A’ワーク創造館2F 

電話番号　06-6567-9285 

FAX番号　06-6567-9696　　　（※電話番号、FAX番号は変わりません） 

休業日　2025年5月14日（水）～2025年5月15日（木） 

尚、5月16日（金）より新事務所にて通常通り営業させていただきます。 

以上


